

CODE 3048

V3



ACTUAL SIZE

*These statements have not been evaluated by the FDA. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

GlISODin® is the first orally effective form of SOD. GlISODin®'s patented matrix of melon-derived SOD and gliadin, a wheat protein, protects it from degradation in the digestive tract, while promoting its uptake by the body. SOD is a key cellular antioxidant that is instrumental in neutralizing the potent superoxide radical, thereby constituting an important system for the protection of cells and tissues against degeneration by free radicals. GlISODin® has been shown in clinical and non-clinical studies to modulate the activity of SOD, as well as the two other essential cellular antioxidants, Glutathione and Catalase. A clinical study has further demonstrated GlISODin®'s ability to protect against oxidative stress and DNA damage.*

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 1 Vcap® 1 to 3 times daily, preferably with meals. Consider taking this product in combination with NOW® Alpha Lipoic Acid and VitaBerry Plus +™.



GlISODin®

THE ANTIOXIDANT CATALYST™*

100 mg

with Wheat Grass Whole Food Base

90 Vcaps®

A Dietary Supplement
Vegetarian Formula



Supplement Facts

Serving Size 1 Vcap®

Amount Per Serving

GlISODin® 100 mg*
[Superoxide Dismutase/Gliadin Complex (GlISODin®)
100 IU (SOD activity)]

Organic Wheat Grass (*Triticum aestivum*) (Leaf) 250 mg*

* Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose (capsule), Cellulose, Wheat Maltodextrin (from GlISODin®), Silica and Magnesium Stearate (vegetable source).

Manufactured by NOW FOODS, BLOOMINGDALE, IL 60108

Made in the U.S.A. www.nowfoods.com

Contains no sugar, salt, yeast, corn, soy, milk, egg, shellfish or preservatives. IsoCell SA, France is the owner of US Patent Nos. 6,045,809 and 6,426,068B1 and trademarks for GlISODin® and The Antioxidant Catalyst™.

Vcaps® is a registered trademark of Capsugel.

Vegetarian/Vegan Product.

Caution: Do not take this product if you are allergic to wheat or gluten. Do Not Eat Freshness Packet. Keep in Bottle.